行结束之日起至其完成《业绩补偿协议》约定的业绩承诺且未触发减值补偿之日

（以具有相关资质的会计师事务所出具的专项报告为准）或者《业绩补偿协议》

项下其业绩补偿义务、减值补偿义务（如有）履行完毕之日（以孰晚为准）期间

内不得转让。

阜新德尔汽车部件股份有限公司   收购报告书摘要

2、如本次交易因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证券监督管理委员会立案调查的，在

案件调查结论明确以前，将暂停转让本公司在上市公司拥有权益的股份。

3、上述锁定期内，由于上市公司送股、转增股本等原因增持的上市公司股

份，同时遵照上述锁定期进行锁定。如上述锁定期的安排与中国证监会等监管部

门的最新监管意见不符的，将根据监管部门的最新监管意见对锁定期安排予以调

整。”

截至本报告书摘要签署日，收购人及一致行动人暂不存在未来12个月内通过

二级市场继续增持德尔股份的详细计划。如未来所持上市公司股份发生变化，收

购人及一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信

息披露义务。

三、本次收购履行的决策程序

（一）已履行的相关程序

1、本次交易已经上市公司第四届董事会第三十八次会议、第五届董事会第

二次会议审议通过；

2、本次交易已经上市公司第四届监事会第十九次会议、第五届监事会第二

次会议审议通过；

3、本次交易已经交易对方上海德迩股东会审议通过、兴百昌合伙全体合伙

人决议审议通过；

4、本次交易已获得上市公司控股股东德尔实业及其一致行动人的原则性同

意。

（二）本次收购尚需获得的授权、批准、同意或备案

1、本次交易尚需上市公司股东大会审议通过本次交易正式方案；

2、本次交易尚需经深交所审核通过并经中国证监会予以注册；

3、各方根据相关法律法规规定履行其他必要的审批/备案程序（如适用）。

本次收购能否取得上述批准、核准、同意注册以及最终取得批准、同意注册

阜新德尔汽车部件股份有限公司   收购报告书摘要

的时间均存在不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

阜新德尔汽车部件股份有限公司   收购报告书摘要

第三节 收购方式

一、收购人及一致行动人持有上市公司股份的情况

本次收购前后，收购人及一致行动人持有上市公司权益的情况如下表：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

德尔实业 17,883,742 11.85% 17,883,742 10.52%

福博公司 15,991,500 10.59% 15,991,500 9.40%

李毅 562,484 0.37% 562,484 0.33%

上海德迩 - - 19,081,272 11.22%

其他股东 116,535,375 77.19% 116,535,375 68.53%

合计 150,973,101 100.00% 170,054,373 100.00%

注：暂不考虑发行股份募集配套资金。

如上表所示，本次交易前，德尔实业直接持有以及通过全资子公司福博公司

间接持有上市公司合计 22.44%股权，为上市公司控股股东；李毅直接持有以及

通过德尔实业、福博公司间接控制上市公司合计 22.81%股权，为上市公司实际

控制人。

本次交易后，德尔实业直接持有以及通过全资子公司福博公司间接持有上市

公司合计 19.92%股权，为上市公司控股股东；李毅直接持有以及通过德尔实业、

福博公司、上海德迩间接控制上市公司合计 31.47%股权，为上市公司实际控制

人。因此，本次交易不会导致上市公司控制权发生变化。

二、收购人及一致行动人持有上市公司股份的情况

（一）发行股份购买资产

1、发行股份的种类、面值和上市地点

上市公司本次交易对价支付方式为向交易对方发行股份，发行股份的种类为

人民币普通股（A股），每股面值人民币 1.00 元，上市地点为深交所。

2、发行股份的对象及认购方式

本次发行股份购买资产的对象为上海德迩。发行对象以其持有的标的公司股

阜新德尔汽车部件股份有限公司   收购报告书摘要

权认购本次发行的股份。

3、发行股份的价格、定价原则

（1）定价基准日

本次交易中，发行股份的股票定价基准日为上市公司首次审议本次交易事项